
 
 

Årsmøte  
26. mars 2026 



 
 
 
 
 

Innkalling til årsmøte i 
Skedsmo Kulturforum 

Torsdag den 26. mars 2026 kl. 18.00 
Storsalen – Skedsmo Samfunnshus 

 
 
Agenda: 
 

1. Godkjenning av innkalling 
2. Valg av dirigent, referent og 2 medlemmer til å underskrive protokollen. 
3. Godkjenning av agenda for årsmøtet. 
4. Årsberetning 2025 
5. Regnskap 2025 
6. Revisors beretning 
7. Innkomne forslag 
8. Budsjett 2026 
9. Vedteksendringer 
10.  Øke medlemskontingent  
11.  Øke styreleders honorar  
12.  Informasjon fra Styret: 

a. Samarbeidet med Skedsmo Samfunnshus AS 
b. Stiprosjektet på Skedsmokorset  
c. Aktiviteter 2026 

13. Valg av styre, valgkomité og revisor 
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 Org.Nr.: 986 000 429  
   

 
Årsberetning 2025 Skedsmo Kulturforum 

Stiftet 19. mars 2002 
 

Skedsmo Kulturforum er et ideelt samarbeids- og serviceforum for organisasjonslivet på 
Skedsmokorset og dets naturlige omegn. Forumet skal bidra til å styrke og koordinere aktiviteter i 
området. Ethvert arbeid og engasjement skjer på tvers av generasjoner, livssyn og yrkesinteresser. 
Forumet skal være partipolitisk nøytralt. 
Skedsmokorset Frivilligsentral – Huseby Gård, er en avdeling i Skedsmo Kulturforum under felles 
styre og regnskap. Begge virksomheter er lokalisert i Bestyrerboligen på Huseby Gård, 
Skedsmokorset og driver sin virksomhet i Lillestrøm kommune. Frivilligsentralens aktiviteter er 
omtalt i eget kapittel i denne årsmeldingen. 

Styrets sammensetning: 
Styreleder: Bjørn Hansen   – Valgt for 2 år i 2024  

Skedsmo Ishockeyklubb 
Nestleder: Trine Lunemann Madane – valgt for 2 år i 2025 
  Skedsmo Skolekorps 
Styremedlem: Anne-Line Gudbjørgsrud – valgt for 2 år i 2024 
 Lillestrøm Venstre 
Styremedlem: Nina Maksimovic  – valgt for 2 år i 2024  
  Skedsmo Arbeiderlag 
Styremedlem: Anne-Marie Lervik  – valgt for 2 år i 2025 

Sangkoret Raumklang 
Styremedlem: Kjersti W. Sørensen  – valgt for 2 år i 2025 

Lillestrøm Amerikansk Fotball Klubb 
Styremedlem: Bernt Hertzenberg  – valgt for 2 år i 2025 

Lions Club Skedsmo 
Styremedlem: Jonas Halvorsen  – valgt for 2 år i 2025 

Skedsmo   Ishockeyklubb 
 
Styret har i løpet av rapporteringsåret avholdt 10 styremøter  

Administrasjonen: 
Skedsmo Kulturforum har hatt 2 ansatte i full stilling: 
Daglig leder gikk av med pensjon 30. august. Tiltredelse av ny daglig leder 1.august.  
Eivind Klemp  Daglig leder til 30. august 2025 
Gunhild Wærness Daglig leder fra 1. august 2025 
Arne Vik  Leder Frivilligsentralen 
 
 
Medlemsutvikling: 
Pr. 31.desember 2025 er det 93 medlemsorganisasjoner i Skedsmo Kulturforum 
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Aktiviteter i 2025: 
Skedsmo Kulturforum har i 2025 hatt et normalt aktivitetsnivå.  
De fleste av våre aktiviteter rettet mot publikum skjer primært gjennom medlemsorganisasjonene. 
Skedsmo Kulturforum har en koordinerende rolle, men bidrar også aktivt i noen aktiviteter. 
Hjemmesiden vår er et viktig middel for å formidle våre medlemmers aktiviteter samt informere om 
spesielle saker av interesse for Skedsmokorset befolkning. Hjemmesiden– 
https://www.skedsmokorset.org benyttes hyppig av lokalpressen for informasjon  
om aktiviteter på Skedsmokorset. 
 
Skedsmokorset Frivilligsentral – Huseby Gård: 
Skedsmokorset Frivilligsentral drives som en Nærmiljøsentral i lokalmiljøet på Skedsmokorset med 
spesielt fokus på å yte medlemsservice overfor våre 93 medlemslag og -foreninger samt å være et 
bindeledd mellom det offentlige, lag og foreninger og enkeltpersoner.  
Vi deltar aktivt i Frivilligsentralenes Romeriksnettverk øst for Oslo   
og leder av Frivilligsentralen deltar i alle nettverksmøtene.. 
Frivilligsentralen var koordinator under TV-aksjonen 2025 for 
Skedsmokorset krets – også i år ble det vanskelig å rekruttere 
bøssebærere. Det rapporteres om samme rekrutteringsproblem over hele 
landet. 
Frivilligsentralen var medarrangør av Kulturfestival for eldre i Lillestrøm i september med eget 
arrangement i Husebylåven den 25. september.  Konsert med Olav Stedje var veldig populært og 
trakk fullt hus. 
Frivilligsentralen bistår normalt våre medlemslag i forbindelse med opplæring, etablering og 
oppdatering av hjemmesider på internett og på Facebook. Frivilligsentralen bistår i tillegg alle 
medlemslag og -foreninger med diverse datatekniske problemer, assisterer med utarbeidelse av 
invitasjoner, programmer, sanghefter, plakater m.m., utfører kopieringsoppdrag, hjelper til med 
masseutsendinger, pressekontakter etc.  
Frivilligsentralen forestår møtebooking for Bestyrerboligen på Huseby Gård. Belegget har tidligere 
vært tilnærmet fullt året rundt. Vi merker en nedgang etter at mange møter nå blir lagt til 
Husebylåven og det ble i 2025 arrangert færre møter i Bestyrerboligen. 
Pålagt innrapportering til Lillestrøm kommune ble utført innen fristen og det er søkt om midler for 
2025. 
 
Husebymarkedet 2025: 

Husebymarkedet og Kulturverndagen 06.09.25 ble arrangert som et samarbeid mellom flere 
lokale aktører, blant annet Skedsmo Kulturforum, Skedsmo Samfunnshus, Huseby Gårds 
venner, Skedsmo Historielag og Museene i Akershus MIA. Totalt deltok 42 lag og foreninger 
med stands, i tillegg til at de fleste politiske partiene var representert. Arrangementet ble 
markedsført bredt og samlet mange besøkende i flott vær. 

Programmet bød på variert underholdning gjennom dagen, med åpning ved ordfører Kjartan 
Berland etter innmarsj og minikonsert med Skedsmo Skolekorps. Det var tale i forbindelse med 
Kulturverndagen, konsert med det ukrainske koret Smereka, kåring av Årets Skedsmosokning,  

http://www.skedsmokorset.org/
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samt innslag fra Sangkoret Raumklang, Åsenhagen Tyrolerorkester, Chriss Chrisell, Varderåsen 
tut & blæs og en avsluttende konsert med Trond Granlund Trio. 

Årets Skedsmosokning ble kåret for fjerde gang – og prisvinner var Vidar Larsen for sin lange og 
flotte innstas for befolkningen på Skedsmokorset. Prisen bestod av et diplom, en gravert karaffel 
samt kr. 5 000 og ble overrakt av Ordfører Kjartan Berland. 

Skedsmo bygdemuseum holdt åpne utstillinger, blant annet «I fattigdommens dager» og «Et nytt 
liv i Amerika», og det var liv og aktiviteter på hele området med salg av gårds- og 
gjenbruksprodukter, barneaktiviteter, dyr og spill. 

Arrangementet ble vurdert som vellykket. For neste år ønsker arrangørene større budsjett, økt 
satsing på ungdom og unge voksne, bredere mangfold blant aktører og flere stands med lokalmat 
og varierte sceneinnslag.  

   

 

Husebylåven 
Etter 2 års drift har Husebylåven blitt et flott møtested for innbyggerne på Skedsmokorset og i 
kommunen ellers. 
Husebylåven tilbyr et rikholdig og variert program gjennom året med Ung Kafé hver tirsdag og 
torsdag, lørdagskafé ved Huseby gårds venner og spennende konserter og arrangementer for alle  
aldersgrupper. Husebylåven fikk ny stedsansvarlig høsten 2025 - Hannah Elstrøm. Samarbeidet 
fungerer veldig godt og vi planlegger flere samarbeidsprosjekter framover. 
Skedsmo Kulturforum bistår bl. annet med markedsføring av arrangementene i Husebylåven via e-
postutsendelser til våre medlemmer og via Facebook. 
 
Tunrådet på Huseby Gård 
Det ble i 2024 blitt etablert et tunråd ledet av lederen for Husebylåven og for øvrig bestående av 
representanter fra Huseby gårds venner, Skedsmo historielag, Mia og Skedsmo Kulturforum. 
Tunrådet er et diskusjons- og koordineringsforum for hovedaktørene på Huseby Gård.  
Viktige temaer i 2025 har vært adkomst til Huseby med bil, parkeringsløsning, utbedring av vei, 
beslutning om veibelysning, felles skilting og samarbeide om arrangementer. 
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Turstier på Korset 

Prosjektet «Turstier på Skedsmokorset», ledet av Skedsmo Kulturforum i samarbeid med blant 
annet Skedsmo Historielag og Huseby Gårds venner, har vært gjennomført i perioden 2023–2025 
med støtte fra Frivillighetsfondet i Lillestrøm kommune. Prosjektet har hatt som mål å utvikle, 
merke og formidle turstier med historisk og kulturfaglig innhold på Skedsmokorset. 

I 2025 ble prosjektet sluttført. Følgende tiltak ble ferdigstilt eller fullført i løpet av året: 

• Tursti i Geoparken på Berger (påbegynt 2024, ferdigstilt 2025) 
• Tursti ved Skeidismo/Skedsmo historiske sentrum og Skedsmo kirke 
• Produksjon og montering av hovedskilt ved låven på Huseby gård, med oversikt over 

turstiene samt informasjon om Skedsmo Bygdemuseum og Husebylåven 
• Oppsetting av informasjonsskilt, retningspiler og brosjyrestativ 
• Produksjon av værbestandige turstibrosjyrer. 

Prosjektet har hatt tett samarbeid med fagpersoner fra kommunen, og det er gjennomført fire 
prosjektmøter i 2025. Totalt ble det lagt ned 182 dugnadstimer i 2025, og samlet for hele 
prosjektperioden 556 dugnadstimer, betydelig over opprinnelig estimat på 350 timer. 

Økonomi: 
Prosjektet ble tildelt 260 000 kroner. Totalt forbruk i perioden 2023–2025 var 201 505 kroner, 
med 58 495 kroner ubenyttet. Regnskapet er ført i Skedsmo Kulturforums regnskaper og revidert 
av SLM Revisjon AS. 

Videreføring: 
Det foreslås å bruke resterende midler til å knytte turstinettet fra Huseby til Leirsund og Asak, 
slik at man får et sammenhengende løypenett i området. Midlene foreslås brukt til nye skilt, 
brosjyrer, retningspiler og benker. Vedlikeholdsfondet skal benyttes til reparasjoner og 
vedlikehold av materiell og hovedskilt. 

 
Skedsmo Samfunnshus AS: 
Daglig leder i Skedsmo Kulturforum har også i 2025 utøvet rollen som daglig leder i Skedsmo 
Samfunnshus AS. Vi har også i 2025 utført bookingtjenestene for Samfunnshuset. 
 
Økonomi: 
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til 
grunn ved utarbeidelse av regnskapet. 
Totale driftsinntekter utgjør kr. 1 700 677 mot budsjettert kr. 1 824 000.  Av dette kommer kr. 
496 912 fra Lillestrøm kommune (inklusive øremerkede midler til frivilligsentralen fra staten), kr. 
71 244 i momskompensasjon, kr. 803 309 fra Skedsmo Samfunnshus. Andre tilskudd som 
medlemskontingenter, arrangementsinntekter og annet utgjør kr.329 212. 
Totale driftskostnader utgjør kr. 1 982 013 mot budsjettert kr. 1 871 310 
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Til generalforsamlingen i Skedsmo Kulturforum 

  

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon   

Vi har revidert årsregnskapet for Skedsmo Kulturforum som viser et underskudd på NOK 247 104. 
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet 
per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 

2025, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med den internasjonale revisjonsstandarden for revisjon av 
regnskap til mindre komplekse enheter (ISA for MKE). Våre oppgaver og plikter i henhold til ISA for 
MKE er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International 
Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) 
utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt 
våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår 
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et regnskap som 
ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA for MKE, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som 
vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske 
beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 
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For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 
Lillestrøm, 11. mars 2026 
SLM Revisjon AS 
 
John Harald Hansen 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert)  
        
 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger




Skedsmo Kulturforum

Kontonavn Budsjett 2025 Resultat 2025 Budsjett 2026
3200 Salgsinntekt 37 751              
3441 Tilskudd Lillestrøm kommune 520 000            496 912            495 000            
3442 Refusjon moms 134 792            71 244              70 000              
3443 Tilskudd Skedsmo Samfunnshus 789 361            803 309            780 000            
3444 Tilskudd Fylkeskommunen 90 000              -                    100 000            
3445 Medlemskontingent 27 600              26 400              46 000              
3446 Arrangementsinntekter 45 000              65 600              60 000              
3448 Gaver 25 000              1 066                2 000                
3450 Kopiering 21 000              27 995              10 000              
3451 Turstiprosjektet 171 248            170 400            

Sum Driftsinntekter 1 824 001         1 700 677         1 563 000         
5010 Lønn 1 468 400         1 468 501         1 400 000         
5050 Refusjon lønn fra NAV (593 942)           (584 239)           (584 239)           
5190 Feriepenger 209 981            202 809            200 000            
5330 Styrehonorar 22 500              22 500              27 500              
5410 Arbeidsgiveravgift 220 016            225 755            220 000            
5411 Arbeidsgiveravgift feriepenger 29 607              28 596              30 000              
5430 Pensjonsordning 92 000              101 404            90 000              
5800 Refusjon av sykepenger
5901 Gave til ansatte, ikke fradragsberettiget 4 556                

Sum lønnskostnad 1 448 563         1 469 882         1 383 261         
6400 Datautstyr og programvare/lisenser 30 000              88 828              30 000              
6430 Kontormaskiner 35 000              27 619              20 000              
6700 Revisjonshonorar/regnskap 25 000              30 875              40 000              
6701 Honorar revisjon 36 719              
6705 Honorar regnskap 14 175              15 000              
6800 Kontorrekvisita 6 000                6 811                5 000                
6850 Arrangements kostnader 45 000              64 506              60 000              
6851 Turstiprosjektet 171 248            112 752            
6855 Servering 15 000              13 961              15 000              
6860 Kurs og seminar 25 000              25 026              
6900 Telefon, Internett 35 000              39 654              35 000              
6905 Gaver 5 000                7 620                5 000                
6940 Porto 1 500                1 543                1 500                
7040 Forsikring 15 000              13 243              15 000              
7100 Kjøregodtgjørelse 3 000                1 645                3 000                
7101 Parkering, bom etc 500                   327                   500                   
7410 Kontingent 1 437                1 500                
7770 Bankgebyrer 500                   828                   1 000                
7790 Diverse 10 000              24 561              10 000              

Annen driftskostnad 422 748            512 130            257 500            
Sum Driftskostnader 1 871 311         1 982 012         1 640 761         
Driftsresultat (47 310)             (281 335)           (77 761)             

8040 Renteinntekter 40 000              34 231              25 000              
Resultat (7 310)               (247 104)           (52 761)             



Skedsmo	Kulturforum	–	gjeldende	vedtekter	vs.	forslag	til	nye	vedtekter	 

Gjeldende vedtekter (Skedsmo 
Kulturforum 2022) 

Forslag til nye vedtekter (Skedsmo 
Kulturforum og Frivilligsentral – SKF) 

§1 Formål  
Skedsmo Kulturforum er et ideelt 
samarbeids- og serviceforum for 
organisasjonslivet på Skedsmokorset og dets 
naturlige omegn. Forumet skal bidra til å 
styrke og koordinere aktiviteter i området. 
Ethvert arbeid og engasjement skjer på tvers 
av generasjoner, livssyn og yrkesinteresser. 
Forumet skal være partipolitisk nøytralt. 
Skedsmo Kulturforum kan være medlem i, 
eie eller delta i andre organisasjoner eller 
selskaper som fremmer formålet. 

§1 Formål  
SKF skal være et ideelt samarbeids- og 
serviceforum for organisasjonslivet på 
Skedsmokorset og dets naturlige omegn. 
SKF skal bidra til å styrke og koordinere 
aktiviteter i området, stimulere, rekruttere 
og koordinere grupper og enkeltpersoner 
til frivillig innsats, være en åpen 
møteplass for befolkningen og være 
bindeledd mellom kommunen og frivillig 
sektor. 

§2 Medlemskap  
Medlemskap i Skedsmo Kulturforum kan 
tegnes av alle lag, foreninger, institusjoner 
og interessegrupper som ønsker å bidra til en 
positiv utvikling innen kultur- og 
oppvekstmiljøet i det definerte området. 
Medlemskontingenten fastsettes av årsmøtet 
og er gyldig for ett år. Betalt kontingent gir 
rett til to representanter med stemmerett på 
årsmøtet. 

§2 Organisasjon, medlemskap og 
deltakelse  
SKF er en selveiende og frittstående 
forening. Den er partipolitisk nøytral. 
Medlemskap i SKF kan tegnes av alle lag, 
foreninger, institusjoner og interessegrupper 
som ønsker å bidra til en positiv utvikling 
innen sitt område i samarbeid med andre 
organisasjoner og generelt på 
Skedsmokorset. Medlemskontingenten 
fastsettes av årsmøtet. Betaling av 
kontingent gir rett til to representanter med 
stemmerett på årsmøtet. Som åpen 
møteplass inkluderer aktiviteten også 
enkeltmedlemmer og 
samarbeidsorganisasjoner som ikke 
ønsker å være medlem. Alle kan melde 
seg som frivillig og delta i frivillig arbeid 
etter gjeldende retningslinjer for dette 
området. 

§3 Æresmedlemskap  
Æresmedlemskap i Skedsmo Kulturforum 
kan tildeles personer som over tid har gjort 
en betydelig og ekstraordinær innsats for 
foreningen og dens formål. Forslag på 
æresmedlemmer fremmes for styret. Styret 
forbereder saken og utnevner 
æresmedlemmer. Prosessen utføres med stor 
diskresjon, spesielt overfor den foreslåtte. 
Utnevnelse av et æresmedlem skal føles 
riktig og naturlig, og forslag som møter 
saklig motstand kan frafalles. 
Æresmedlemmer har fri adgang til alle 
arrangementer i Skedsmo Kulturforums regi. 
Æresmedlemskapet synliggjøres gjennom et 
særskilt diplom. 

(Bestemmelsen om æresmedlemskap er 
ikke videreført i de nye vedtektene.) 



Skedsmo	Kulturforum	–	gjeldende	vedtekter	vs.	forslag	til	nye	vedtekter	 

 
§4 Årsmøtet  
Årsmøtet er øverste myndighet i Skedsmo 
Kulturforum. Årsmøtet avholdes i løpet av 
første kvartal hvert år, og innkalles av styret 
ved annonsering 
på www.skedsmokorset.org samt utsendelse 
av e-post til medlemmene med minst fire 
ukers varsel. Saksdokumenter sendes 
medlemmene minst sju dager før dato for 
årsmøtet. Årsmøtet skal ha følgende 
dagsorden: konstituering, valg av møteleder 
og referent, årsberetning fra styret, regnskap 
og revisors beretning, fastsetting av 
kontingent, aktivitetsplan for neste periode 
samt budsjett, og valg. Framlagte saker blir 
avgjort av de fremmøtte representanter ved 
simpelt flertall. 

 
§3 Årsmøtet  
Årsmøtet er SKF øverste myndighet. 
Årsmøtet avholdes i løpet av første kvartal 
hvert år. Årsmøtet innkalles av styret ved 
annonsering 
på www.skedsmokorset.org samt utsendelse 
av innkallingen til medlemmer med minst 
fire ukers varsel. Saksdokumenter sendes 
medlemmene minst en uke før 
årsmøtet. Innkomne saker må være styret 
i hende senest 14 dager før årsmøtet. 
Fullstendig saksliste skal være tilgjengelig 
senest en uke før årsmøtet. 
Valgkomiteens innstilling skal foreligge 
minst 14 dager før årsmøtet avholdes. 

§5 Styret  
Styret velges av årsmøtet og har åtte 
medlemmer – leder, nestleder og seks 
styremedlemmer. Styret leder Skedsmo 
Kulturforum mellom årsmøtene. Alle valg er 
for en periode på to år dersom årsmøtet ikke 
bestemmer noe annet. Ved likt stemmetall 
har styreleder dobbeltstemme. Daglig leder 
ivaretar sekretær og kassererfunksjoner. 

§4 Styret  
Styret leder SKF mellom årsmøtene. Styret 
skal påse at SKF drives i tråd med egne 
vedtekter og Kulturdepartementets 
retningslinjer for frivilligsentraler.Styret 
har ansvar for å følge opp handlingsplan og 
budsjett og all virksomhet ved SKF. Daglig 
leder for SKF ivaretar sekretær og kasserer 
funksjon. Prokura: Daglig leder og 
styreleder har prokura. Signaturrett: 
Daglig leder og styreleder har 
signaturrett i sammen. 

§6 Valgkomitéen  
Valgkomitéen legger fram sin innstilling til 
årsmøtet. Valgkomitéen skal i sitt arbeid 
legge til grunn for sitt forslag en bredest og 
mest mulig samlende sammensetting av 
styret. 

(Valgkomitéen reguleres i detalj i §3 
Årsmøtet i de nye vedtektene.) 

 
§5 Administrativt ansatte og 
arbeidsgiveransvar  
Det skal være to 100 % stillinger knyttet 
til SKF hvorav en er daglig leder. Daglig 
leder har ansvaret for den daglige driften 
av SKF og skal holde styret informert om 
driften. Daglig leder skal bidra i 
kommunens arbeid for frivillig sektor der 
det er mulig og i tråd med formålet for 
SKF. Styret har arbeidsgiveransvaret. 
SKF har som mål å være inkluderende 
arbeidsgiver og vil ta sikte på å legge 
forhold til rette slik at arbeidstakere med 
funksjonsutfordringer eller andre 
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utfordringer knyttet til arbeidslivet kan 
arbeide i administrasjonen.  
§6 Økonomi  
Drift av SKF forutsetter 40 % 
egenfinansiering. I tillegg finansieres 
driften av tilskudd fra stat og kommune. 

§7 Endring av formål og 
vedtekter Endring av formål eller vedtekter 
må vedtas av årsmøtet med minst 2/3 flertall 
av de frammøtte representanter. 

§7 Vedtektsendringer  
Vedtektsendring skjer på ordinært eller 
ekstraordinært årsmøte med 2/3 flertall av 
de stemmeberettigede på årsmøtet. 

§8 Ekstraordinært årsmøte  
Ekstraordinært årsmøte innkalles av styret 
dersom minst 2/3 av det til enhver tid 
sittende styre, eller 1/3 av medlemmene 
finner dette nødvendig eller påkrevet. 
Innkalling skal skje som for ordinært 
årsmøte. 

(Bestemmelser om ekstraordinært 
årsmøte er tatt inn i §3 Årsmøtet.) 

§9 Oppløsning av Skedsmo Kulturforum  
Ved oppløsning av Skedsmo Kulturforum 
nedsettes et avviklingsstyre på minst tre 
personer, hvorav Lillestrøm kommune 
v/kulturkontoret er en av deltakerne. De 
andre personene bør utpekes blant 
medlemmene. Disse avvikler forumet i 
henhold til gjeldende bestemmelser. 
Bevilgede midler skal tilbakeføres til 
kommunen, mens øvrige midler skal 
fordeles til kulturformål innen det tidligere 
definerte område tilhørende Skedsmokorset. 

§8 Oppløsning  
Ved oppløsning av SKF nedsettes et 
avviklingsstyre på minst tre personer hvorav 
Lillestrøm kommune har en av 
deltakerne. Oppløsningen må vedtas med 
minst 2/3 flertall og bekreftes på nytt 
ekstraordinært årsmøte tre måneder 
senere. Ubrukte bevilgede midler fra 
inneværende år tilbakeføres kommunen 
mens øvrige midler fordeles til lokale 
kulturformål av avviklingsstyret. 

 



Sak: 10 
Forslag om å øke medlemskontingent 
Styret i Skedsmo Kulturforum fremlegger forslag om å øke medlemskontingent fra kr.300 til 
kr.500 
 
 
Sak: 11 
Forslag om å øke styrehonorar 
Styret fremlegger forslag om å øke styreleders honorar fra kr. 5000 til kr. 10 000 
 
 
Sak: 13 
Forslag til valg av revisor 
Styret i Skedsmo Kulturforum fremlegger forslag om valg av SLM Revisjon AS som revisor 
for 2026. 
 
 
Skedsmokorset, den 19. mars 2026 
 



Aktiviteter 2026 for Skedsmo Kulturforum og Frivilligsentral 
 

 
www.skedsmokorset.org 
Arrangementer 

- Vinterfestuka – samarbeid med alle alle aktørene på Huseby, Huseby Gårds venner, 
Husebylåven, MIA og Skedsmo Historielag 

- Folkemøte om trafikksituasjonen på Skedsmokorset – samarbeid med Skedsmo Nord Rotary 
og Skedsmo Samfunnshus  

- 17-mai. Åpen kafe på Museet. 17-mai cruising med Amcar klubben 
- Husebymarkedet – Kulturverndag – samarbeid med alle aktørene på Huseby 
- Julegrantenning – samarbeid med Skedsmo vel og alle aktørene på Huseby 
 

Medlemsaktiviteter 
- Seniordans – møtes 1-2 ganger i måneden for dans på  
- Pensjonistuniversitetet – foredrag gang i måneden 
- Amcar klubben har biltreff på Huseby 1. og 3. onsdag i måneden fra april til september 
- Raumklang – åpne korsangarrangementer   
- Lions Club Skedsmo – kunstutstillingen, gjødselaksjonen 
- Skedsmo Nord Rotary klubb - folkemøte 
- I tillegg er flere store arrangementer i regi av våre medlemmer 

 
Framtidige satsningsområder for 2026 

- Etablere en konsertforening. Vi ønsker å skape et samlingsted for musikkinteresserte på 
Korset. Vi planlegger med oppstart til høsten – en konsertserie med en konsert i måneden  

- Samarbeid om pilotprosjektet «Mat og mestring»  
«Mat & Mestring» er et fleksibelt og inkluderende aktivitetstilbud som skaper møteplasser for 
barn og ungdom gjennom praktisk matlaging. Aktivitetene gjennomføres på lokale 
skolekjøkken og møteplasser i samarbeid med organisasjoner og fritidstilbud i lokalmiljøet. 

- Flere barne- og ungdomsaktiviteter.  
- Tilrettelegging av øvingslokale for kurdiske barn 
- Styrke samarbeidet med de eldre i ulike institusjoner/boliger på Skedsmokorset 
- «Frivilligbørs» for lag og foreninger på Skedsmokorset Det planlegges et større felles møte til 

høsten for alle våre medlemmer. Hvordan kan vi sammen bli bedre, hjelpe hverandre og dele 
erfaringer.  
Legge til rette for mere samarbeid på tvers av foreningene.   

 
Skedsmokorset frivilligsentral – Huseby Gård 

- Medlemsservice 
§ Møteromsbooking Huseby/Samfunnshuset 
§ Hjemmesidehjelp – Internett/Facebook 
§ Generell datahjelp 
§ Informasjonsoppdatering – søkbare fonds etc 
§ Kopiering av programmer, plakater etc 
§ Regnskap 

- Frivilligsentralene  
- TV- aksjonen  
- Kulturfestival for eldre 
- Frivilligsentralenes Romeriksnettverk 
- Norges Frivilligsentraler 
- Rapportering 
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Samarbeid på Huseby 
- Tunrådet er et diskusjons- og koordineringsforum for hovedaktørene på Huseby Gård.  
- Viktige temaer i 2026 vil være; parkeringsløsninger, utbedring av vei, felles skilting og 

samarbeid om arrangementer.  
 

Husebylåven og MIA 
- Husebylåven tilbyr et rikholdig og variert program gjennom året med Ung Kafé hver tirsdag og 

torsdag, lørdagskafé ved Huseby gårds venner og spennende konserter og arrangementer for alle  
aldersgrupper. 

- Museet har sesongåpen museumskafe, utstillinger, fortellerstund for barn, strikkekafe og 
foredrag 

- Vi har et godt samarbeid og vi ønsker å satse på flere felles prosjekter framover. 
 

Tur- og gangstier på Korset 
- Samarbeid med Skedsmo historielag/Skeidismogruppen og Huseby gårds venner 
- Prosjektet er avsluttet, men nødvendig vedlikehold følges opp. 
- Søker om omdisponering av ubenyttede midler til ny sti.  

 
Lillestrøm kommune 

- Frivillighetsfondet paraplyorganisasjonene  
- Delta i barne- og ungdomsarbeid 
- Områdereguleringsplan for Skedsmokorset Øst 
- Skedsmokorset Idrettspark 

 
Skedsmo Samfunnshus 

- Felles arrangementer 
- Administrasjon 
- Felles styremøte/seminar 

 



Valgkomiteen har følgende innstillinger til Skedsmo Kulturforums årsmøte 2026: 
 
 
 
 
På valg: 
 
Styret: 
Styreleder Bjørn Hansen Gjenvalg  Skedsmo Ishockeyklubb 
Styremedlem Anne Line Gudbjørgsrud Gjenvalg  Lillestrøm Venstre 
Styremedlem Nina Maksimovic Gjenvalg  Skedsmo Arbeiderlag 
 
Valgkomité: 
Medlem Arne Kalstadstuen Ny    
 
 
Styremedlemmene og valgkomitéen velges for 2 år. 
 
Ikke på valg: 
 
Styret 
Styremedlem Bernt Hertzenberg   Lions Club Skedsmo 
Styremedlem Jonas Halvorsen   Skedsmo Ishockeyklubb 
Styremedlem Anne-Marie Lervik   Sangkoret Raumklang 
Styremedlem Kjersti W. Sørensen    Lillestrøm Amerikansk Fotball Klubb 
Styremedlem Trine Lunemann Madane    Skedsmo Skolekorps 
 
Valgkomité: 
Medlem Hans Petter Helsør     Skedsmo Skolekorps   
Medlem Nina Fjeldheim Hoelsæter        Skedsmo Arbeiderlag 
 
 
 
 
 
Skedsmokorset, den 26. mars 2026 
 
Valgkomitéen / Jan Petter Myrvold, Hans Petter Helsør, Nina Fjeldheim Hoelsæter 
 
 
 



 
 
 
 
2Dance 
Amcar Lillestrøm 
Bergliveien Velforening 
Boligsameiet Vardeåsen Vest 
Den Eritreiske kultur foreningen i skedsmo 
DES-klubben Lillestrøm 
Diamond Dance Sportsdanseklubb Romerike 
Engelia og Løken Vel 
Erimus Kultur Forening 
Eritreisk kulturforening i Lillestrøm 
Ghanaian Women Association 
Haugen Borettslag 
Hjelpende Hender 
Holtgrenda Borettslag  
Holthagan Boligsameie 7057 
Human-Etisk Forbund, Nedre Romerike 
Lokallag 
Huseby 4H 
Huseby Familieteater 
Huseby Senior Residens Brl 
Kreftforeningen Skedsmokorset 
Kristi Menighet 
Kvinnehuset Malli Jin 
Langrabben Borettslag 
Langslynga Borettslag 
Lean On Me Ladies Club 
Leikarringen Per Gynt 
Leirsund Idrettslag v/Skigruppa 
LHL Skedsmo 
Lillestrøm Amerikansk Fotball     Starfighters 
Lillestrøm Høyre 
Lillestrøm InnerWheel 
  

 

95 Medlemmer pr. 19.03.2026 
  
  
Lillestrøm Seniorkor 
Lillestrøm Senterparti 
Lillestrøm Venstre 
Lions Club Skedsmo 
LO Nedre Romerike 
256 Lønneveien Borettslag 
Myhrerenga Borettslag 
Myra Borettslag 
Naturvernforbundet i Lillestrøm 
Nemam Zarrinfam 
Nord-Norge Laget for Nedre Romerike 
Norkirken Skedsmo (Normisjon Skedsmo) 
Norway Van Club 
Oslo Esperantoklubb 
Oslo og Akershus Kaninavlsforening 
Pensjonistpartiet i Lillestrøm 
Pensjonistuniversitetet i Skedsmo 
Prostatakreftforeningen Romerike 
Raumklang 
Riislia Huseierforening 5044 
Romerike Krisesenter IKS 
Romerike Kunstløpklubb 
Romerike Sopp- og nyttevekstforening 
Romerike Symfoniorkester 
Ryggforeningen avd. Nedre Romerike 
Sameiet Korshagen 3 
Seniordans Norge region Romerike 
Sisters Keepers Association 
Skedsmo Amatørteater 
Skedsmo Arbeiderlag 
Skedsmo Bluesklubb 
Skedsmo Bryteklubb  

 

 
 
 
 
 Skedsmo Bygdeungdomslag 
Skedsmo Fotballklubb 
Skedsmo Hagelag 
Skedsmo Håndballklubb 
Skedsmo Ishockeyklubb 
Skedsmo Janitsjar 
Skedsmo Kammerkor 
Skedsmo Menighetsråd 
Skedsmo Nord Rotary Klubb 
Skedsmo Pensjonistforening 
Skedsmo Samfunnshus AS 
Skedsmo Skiklubb 
Skedsmo Skolekorps 
Skedsmo Skolemusikk 
Skedsmo Svømmeklubb 
Skedsmo TanGun Tae Kwon Do 
Skedsmo Tennisklubb 
Skedsmo Voices 
Skedsmo Western Club 
Skedsmokorset Rotary Club 
Skedsmokorset Spillforening 
Skedsmokorset Vel 
Skravla 
Sudansk Familie I Lillestrøm  
Sørlia Borettslag 
Tuterud Vel 
Vardeåsen Tut & Blæs 
Vestvollhagan Brl 
Østigard Borettslag 
Åsenenga Borettslag 948608847 
Åsenhagen Borettslag 
Åsenhagen Tyrolerorkester 

 
 


